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Djurgården — Hammarby
Söndagen den 26 maj 1957 kl. 19.00

Djurgården har hittat stilen
Enligt rapporter från Norrköping är Djurgården på väg 

uppåt igen, trots nederlaget med 3—1 mot Peking. ”Blårän
derna” höll spelet väl uppe, men hade oturen att få Åke 
Ohlsson skadad och dessutom pricka in en fullträff i egen

Hammarbys utsikter att klänga sig kvar i storserien är i 
skrivande stund inte stora. AIK satte oväntat en käpp i hju
let genom att gå och ta stryk av Hammarbys räddnings
planka Västerås.

I sådana här lokalderbyn brukar emellertid inte enbart 
poängplockning vara drivfjädern utan desto mera chansen 
att klå en arg rival.

Djurgården ställer upp som favorit. Detta sagt med led
ning av ”blårändernas” starka match i Norrköping.

Nästa match på Fotbollstadion
AIK — Norrköping

Torsdagen den 30 maj kl. 19.00



Hoppet tändes för Västerås
Glädjen stod högt i tak i Västerås-lägret efter den oväntade segern mot 

AIK på Råsunda. Det innebar ett stort steg mot förnyat kontrakt i stor
serien.

Västeråsarna möter Malmö FF i den här omgången och det är troligt att 
skåningarna helt förlorat hoppet om serieseger och inget har att kämpa 
för. Och Västerås är så pass bra nu att den minsta lilla avslappning hos 
motståndarna — även för ett så bra lag som Malmö FF — kan innebära 
ytterligare poänghåvning för VSK.

— Den här segern mot AIK var verkligen oväntad, säger Västerås lag
ledare ”Kirre” Eklund. Den ger oss gott hopp för framtiden och framför 
allt tror jag att våra spelare fick en god portion självförtroende. Det är 
möjligt att Sture ”Orresta” Karlssons frånvaro gjorde att spelet blev lite 
mera variationsrikt. Tidigare har det hela tiden gått ut på att spela fram 
honom i centrum, sa’ lagledaren.

Ett gruvligt bakslag
AIK levererade en av sina allra sämsta matcher på mången god dag vid 

mötet med Västerås, då Solnaborna tog stryk med 1—2. Och det var ett 
rent lidande för alla sanna AIK-vänner att se ”svartingarna” i aktion. Ett 
så håglöst och ointresserat uppträdande får helt enkelt inte ett topplag 
visa.

Om AIK-vännerna led, så var det nog minst 7 gånger värre för Hammar
bys supporters, som hade inriktat sig på att AIK skulle sno båda pinnarna 
av konkurrenten i jumboträsket.

AIK:s oväntade nederlag gjorde Hammarbys situation i Allsvenskan i 
det närmaste hopplös. Inte att undra på att vänner av de ”tigerrandiga” 
talade om sabotage.
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Norrköping berömmer Djurgården
— Ingenting vill lyckas för oss just nu, säger Gunnar Lundkvist i Djur

gården. Nere i Norrköping spelade våra grabbar fint i andra halvlek, men 
så råkade Åke Ohlsson skalla ihop med Herbert Sandin och fick två tän
der utslagna. Då återstod endast sju minuter av matchen och Norrköping 
lyckades göra två mål. Det sista var för övrigt ett självmål.

Sigge Andersson i Norrköping ansåg att vi spelade så pass bra, att Norr
köping hade kunnat varit fullt belåtna med att få ungefär 1—1.

★
Djurgården har anställt ungraren Lajos Szendrödi som tränare från och 

med den 1 juli 1957. Ungraren har mycket goda kvalifikationer och hans 
insatser inom dansk toppfotboll har varit av allra högsta klass.

Kommande motståndare
För Hammarbys del återstår av vårens program match mot Halmstad 

(hemma) och Västerås (borta).
Djurgården har att kämpa mot Malmö FF (hemma) och Sandviken 

(borta) — två mycket svåra matcher.

Guld-pojkar till Råsunda
Svenska Fotbollförbundets kommitté för ungdomsfotboll brukar varje 

år inbjuda två guldpojkar till landskamper på Råsunda. Så blir fallet även 
i år. Efter lottning bland de 409 pojkar som under 1956 avlade prov för 
guldbollen har kommittén uttagit följande två att övervara landskampen 
Sverige—Ungern den 16 juni på Råsunda.

Ulf Gustavsson, född 1941, Huskvarna, Sven Sievertsson, född 1942, 
Åmotfors.

I övrigt kan vi meddela att det är full fart även inom den här avdel
ningen och i skrivande stund har ungdomskommittén fått in rapporter på 
255 brons, 24 silver och 9 guld.

UK-män på spaning
UK:s sekreterare, Axel Bergqvist, sitter på läktaren i den här matchen 

och har meddelat att han är speciellt intresserad av Djurgårdens Sigvard 
Parling, ”Knivsta” Sandberg och Sven Johansson. Hammarbys ”stopper” 
Olle Nyström lär också vara aktuell i landslagssammanhang.

Landslagstränaren George Raynor finns i Malmö och ser matchen IFK, 
Malmö—Norrköping.

4 5



”Hopp-jerkornas” antal ökas
De nya övergångsbestämmelserna synes inte kunna sätta stopp för spe

larnas lust att byta miljö. Tage Zacharoff på registreringsavdelningen med
delar följande siffror för årets första månader:

Januari 253, februari 403, mars 810, april 1.056, maj (intill den 21/5) 
920.

Kurvan är som synes i starkt stigande och kommer väl säkerligen i år att 
kulminera någon gång i juli månad då ”hopp-jerkorna” i likhet med andra 
personer tar semester.

Med all säkerhet får vi ett rekordår även inom den här avdelningen.
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Biljetter till Sverige—Ungern
Biljetter till landskampen Sverige—Ungern söndagen den 16 juni kl. 

18.00 kommer att säljas i tidningarnas depeschkontor fr.o.m. fredagen den 
7 juni.

VU har tillstyrkt en framställning från ”arvfienderna” AIK och Djur
gården om att få spela en juniormatch före landskampen.

Till landskampen Sverige B—Danmark B den 30 juni kl. 18.00 kom
mer inga biljetter att säljas i förköp. Vid den matchen skall Hammarby 
och Elfsborg visa upp sina juniorer i en förmatch.
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Djurgården

FOTBOLLSTADION
Söndagen den 26 maj 1957 kl

Domare: A. Bengtsson, Göteborg 
Linjemän B. Andersson, Sparreholm, 

I. Karlsson, Strängnäs

19.00

Hammarby

1. Arne Arvidsson

2. Ola Forsberg 3. Stig Gustafsson

4. Sigvard Parling 5. Lars Broström 6. Stig Holmström

8. Hans Karlsson 10. Hans Tvilling

7. Sven Johansson 9. P. E. Olsson 11. Gösta Sandberg

DRÄKT: Ljus-mörkblå-randig skjorta, blå byxor

1. Lars Wretman

2. Gunnar Fernström 3. Tore Apelgren

4. Gösta Lundell 5. Olle Nyström 6. Aldor Eriksson

8. Rune Björklund 10. Bernt Westerlund

7. K.-E. Skoglund 9. L. E. Johansson 11. Folke Holmberg

DRÄKT: Gul-svart-randig tröja, svarta byxor



Italien skadar ingen
Nu kivas man i svensk fotboll om utlandssvenskarnas deltagande eller 

ej i vårt VM-lag nästa år.
Min personliga uppfattning är så enkel. Vi skall ställa upp med vårt 

starkaste lag i den stunden. Spelar vederbörande i svenska seriesystemet 
eller i utländskt angår inte mig.

Jag har så här på avstånd fått den uppfattningen att Svenska Fotbollför
bundet med verkställande direktören för VM i spetsen kommer att lyckas 
utmärkt med att arrangera dessa VM. Det verkar så i myrstacken på Rå
sundakansliet, när man tittar dit.

Varför skall vi inte då också på planen i den gula tröjan ställa upp det 
bästa för att tävla? Hur bra ett arrangemang än är i idrott, det bästa är 
dock att segra i tävlingen.

Tro inte nu att jag inbillar mig att vi skall vinna VM. Neej, men jag 
vore mycket glad om vi kunde komma med till slutspelet bland de åtta. 
Det är så smått mitt mål.

Att våra hemmavarande spelare skulle ta skada av att några ”italienare” 
eventuellt skulle få vara med några matcher i juni 1958 betraktar jag som 
helt otänkbart.

Vet en svensk hemmavarande fotbollgrabb att vi har en bättre spelare 
på den platsen utanför vårt svenska spelsystem, så tar jag för givet att han 
vill att just den bäste skall vara med.

Nalle Halldén i DN
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Ingen OS-fotboll
VU föreslog Svenska Fotbollförbundets styrelse vid sammanträde den 

22 maj att Sverige inte skall deltaga i OS-fotbollen i960 i Rom.
Inom fotbollskretsar gissar man på att det är de nya ersättningsgrun

derna till våra fotbollspelare som är orsaken till VU:s förslag. Man är 
tydligen inte riktigt säker på om våra spelare fortfarande är amatörer.

★
VU har vidare föreslagit att Sverige skall spela landskamp mot Schweiz 

den 7 maj 1958 och mot Frankrike den 2 november 1958.

Årets Malmaheds-läger
I likhet med föregående år organiseras även under 1957 ett läger för 

pojkar mellan 14—16 år på Malmahed. Lägret öppnas den 12 augusti och 
pågår till och med den 17 augusti. Till lägret har inbjudits 275 grabbar 
representerande landets alla 25 distrikt. En liten nyhet för året är att lägret 
kommer att gästas av två pojkar från Italien. De små italienarna har en 
tränare med sig.

Eliten av förra årets Malmaheds-kull samlas den 19—24 augusti på Lill- 
sved. Till den kursen har 44 pojkar inbjudits.
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Övriga matcher 
i denna omgång—

1/6 Hammarby—Halmstad
2/6 Djurgården—Malmö FF

Göteborg—Västerås
Hälsingborg—AIK 
IFK Malmö—Sandviken 
Norrköping—GAIS
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AB Smedbergs Boktryckeri, Stockholm, 1957


